



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	976 076 850
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BETONG ØST AS
Forretningsadresse:	Mårvegen 14 2211 KONGSVINGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Linda Carstens-Svård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.03.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt		879 920 715	987 433 563
Annen driftsinntekt		5 958 589	7 415 130
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>885 879 304</strong>	<strong>994 848 693</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Varekostnad	2	409 558 709	479 897 539
Lønnskostnad	3	95 044 360	94 338 561
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	46 384 523	48 794 538
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	292 889 426	322 578 067
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>843 877 018</strong>	<strong>945 608 705</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>42 002 286</strong>	<strong>49 239 988</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Inntekt på investering i datterselskap		1 530 590	3 932 577
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6		
Annen finansinntekt	6	1 166 638	1 289 325
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>2 697 228</strong>	<strong>5 221 902</strong>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			3 369 118
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6		
Annen finanskostnad	6	9 945 298	10 453 011
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>9 945 298</strong>	<strong>13 822 129</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>-7 248 070</strong>	<strong>-8 600 227</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>34 754 216</strong>	<strong>40 639 761</strong>
Skattekostnad på resultat	7	7 709 993	9 726 187
<strong>Årsresultat</strong>		<strong>27 044 223</strong>	<strong>30 913 574</strong>
<strong>Årsresultat etter minoritetsinteresser</strong>		<strong>27 044 222</strong>	<strong>30 913 573</strong>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		20 000 000	
Tilleggsutbytte			30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		7 044 222	913 573
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>8</b>	<b>27 044 222</b>	<b>30 913 573</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	7	259 887	
Goodwill	4	11 576 873	14 710 876
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>4</b>	<b>11 836 760</b>	<b>14 710 876</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	82 905 320	79 506 471
Anlegg under utførelse		10 859 034	7 487 454
Maskiner og anlegg	5, 9	139 148 604	176 084 804
Skip og flytende installasjoner	9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	3 425 824	1 661 411
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>236 338 782</b>	<b>264 740 140</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	12 536 299	12 536 299
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 870 783	1 855 783
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Andre langsiktige fordringer		745 853	1 082 743
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 152 935</b>	<b>15 474 825</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>263 328 477</b>	<b>294 925 841</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	26 458 264	27 305 467
<b>Sum varer</b>		<b>26 458 264</b>	<b>27 305 467</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 12	95 554 896	116 451 909
Andre kortsiktige fordringer		9 257 859	14 762 225



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Konsernfordringer	11	4 270 980	3 932 577
<b>Sum fordringer</b>		<b>109 083 735</b>	<b>135 146 711</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	16 223 396	4 278 618
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 223 396</b>	<b>4 278 618</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>151 765 395</b>	<b>166 730 796</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>415 093 872</b>	<b>461 656 637</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 14	10 000 000	10 000 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	8		
Annen innskutt egenkapital	8		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 000 000</b>	<b>10 000 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	119 545 270	112 501 048
Udekket tap	8		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>119 545 270</b>	<b>112 501 048</b>

#### Sum egenkapital

**129 545 270**      **122 501 048**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser		1 000 768	683 254
Utsatt skatt	7		1 802 541
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 000 768</b>	<b>2 485 795</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	146 599 961	179 566 433
Langsiktig konserngjeld	11		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>146 599 961</b>	<b>179 566 433</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>147 600 729</b>	<b>182 052 228</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		55 984 731	93 456 431
Betalbar skatt	7	8 956 477	10 547 845
Skyldig offentlige avgifter		11 039 462	8 752 767
Utbytte		20 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	11	12 395 590	19 516 769
Annen kortsiktig gjeld		29 571 614	24 829 549
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>137 947 874</b>	<b>157 103 361</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>285 548 603</b>	<b>339 155 589</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>415 093 873</b>	<b>461 656 637</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter		880 439 990	988 430 216
Annen driftsinntekt		13 484 007	14 387 356
<b>Sum inntekter</b>		<b>893 923 997</b>	<b>1 002 817 572</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		404 036 325	475 756 124
Lønnskostnad	2	144 899 578	147 200 058
Avskrivninger	3	47 533 322	50 251 696
Annen driftskostnad		258 907 161	279 505 783
<b>Sum kostnader</b>		<b>855 376 386</b>	<b>952 713 661</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>38 547 611</b>	<b>50 103 911</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	4	0	0
Resultat TS/FKV		214 712	39 256
Annen finansinntekt		1 201 508	1 891 529
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 416 220</b>	<b>1 930 785</b>
Annen finanskostnad		9 669 628	10 544 017
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 669 628</b>	<b>10 544 017</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-8 253 408</b>	<b>-8 613 232</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>30 294 203</b>	<b>41 490 679</b>
Skattekostnad	5	6 836 058	10 038 041
<b>Årsresultat</b>		<b>23 458 145</b>	<b>31 452 638</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	3	11 576 873	14 710 876
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 576 873</b>	<b>14 710 876</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygnigner og annen fast eiendom	3	82 905 320	79 506 471
Maskiner og anlegg	3, 6	152 710 240	184 610 839
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3, 6	4 173 530	2 911 850
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>239 789 090</b>	<b>267 029 160</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	2 553 057	2 326 237
Andre langsiktige fordringer		796 753	1 169 143
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 349 810</b>	<b>3 495 380</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>254 715 773</b>	<b>285 235 416</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	26 458 264	28 015 852
<b>Sum varer</b>		<b>26 458 264</b>	<b>28 015 852</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6,8	95 583 638	116 616 378
Andre fordringer	6,8,9	11 896 120	17 338 437
<b>Sum fordringer</b>		<b>107 479 758</b>	<b>133 954 815</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	17 803 210	6 051 199
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>17 803 210</b>	<b>6 051 199</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>151 741 232</b>	<b>168 021 866</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>406 457 005</b>	<b>453 257 282</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11,12	10 000 000	10 000 000
Annen innskutt egenkapital	11	116 345 353	112 204 733
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>126 345 353</b>	<b>122 204 733</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>126 345 353</b>	<b>122 204 733</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		1 000 768	683 254
Utsatt skatt	5	341 447	2 504 879
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 342 215</b>	<b>3 188 133</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,13	146 599 961	179 852 907
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>146 599 961</b>	<b>179 852 907</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>147 942 176</b>	<b>183 041 040</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	0
Leverandørgjeld	8	52 740 505	91 917 788
Betalbar skatt	5	8 956 477	10 547 845
Skyldige offentlige avgifter		14 616 855	12 881 648
Utbytte		20 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	8	35 855 639	32 664 228
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>132 169 476</b>	<b>148 011 509</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>280 111 652</b>	<b>331 052 549</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>406 457 005</b>	<b>453 257 282</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser	6	500 000	500 000



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 669739

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 076 850  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BETONG ØST AS  
Forretningsadresse: Mårvegen 14  
2211 KONGSVINGER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Linda Carstens-Svård  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Organisasjonsnr: 976 076 850  
BETONG ØST AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		879 920 715	987 433 563
Annen driftsinntekt		5 958 589	7 415 130
<b>Sum inntekter</b>		<b>885 879 304</b>	<b>994 848 693</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	409 558 709	479 897 539
Lønnskostnad	3	95 044 360	94 338 561
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	46 384 523	48 794 538
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	292 889 426	322 578 067
<b>Sum kostnader</b>		<b>843 877 018</b>	<b>945 608 705</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>42 002 286</b>	<b>49 239 988</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		1 530 590	3 932 577
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6		
Annen finansinntekt	6	1 166 638	1 289 325
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 697 228</b>	<b>5 221 902</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			3 369 118
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6		
Annen finanskostnad	6	9 945 298	10 453 011
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 945 298</b>	<b>13 822 129</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-7 248 070</b>	<b>-8 600 227</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>34 754 216</b>	<b>40 639 761</b>
Skattekostnad på resultat	7	7 709 993	9 726 187
<b>Årsresultat</b>		<b>27 044 223</b>	<b>30 913 574</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>27 044 222</b>	<b>30 913 573</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		20 000 000	



Tilleggsutbytte			30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		7 044 222	913 573
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>8</b>	<b>27 044 222</b>	<b>30 913 573</b>



Organisasjonsnr: 976 076 850  
BETONG ØST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	7	259 887	
Goodwill	4	11 576 873	14 710 876
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>4</b>	<b>11 836 760</b>	<b>14 710 876</b>

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	82 905 320	79 506 471
Anlegg under utførelse		10 859 034	7 487 454
Maskiner og anlegg	5, 9	139 148 604	176 084 804
Skip og flytende installasjoner	9		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 9	3 425 824	1 661 411
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>236 338 782</b>	<b>264 740 140</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	10	12 536 299	12 536 299
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 870 783	1 855 783
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Andre langsiktige fordringer		745 853	1 082 743
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 152 935</b>	<b>15 474 825</b>

##### Sum anleggsmidler

263 328 477 294 925 841

##### Omløpsmidler

###### Varer

Lager av varer og annen beholdning	2, 9	26 458 264	27 305 467
<b>Sum varer</b>		<b>26 458 264</b>	<b>27 305 467</b>

###### Fordringer

Kundefordringer	9, 12	95 554 896	116 451 909
Andre kortsiktige fordringer		9 257 859	14 762 225
Konsernfordringer	11	4 270 980	3 932 577



<b>Sum fordringer</b>		<b>109 083 735</b>	<b>135 146 711</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	16 223 396	4 278 618
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 223 396</b>	<b>4 278 618</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>151 765 395</b>	<b>166 730 796</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>415 093 872</b>	<b>461 656 637</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 14	10 000 000	10 000 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	8		
Annen innskutt egenkapital	8		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 000 000</b>	<b>10 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	119 545 270	112 501 048
Udekket tap	8		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>119 545 270</b>	<b>112 501 048</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>129 545 270</b>	<b>122 501 048</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelse		1 000 768	683 254
Utsatt skatt	7		1 802 541
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>1 000 768</b>	<b>2 485 795</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	146 599 961	179 566 433
Langsiktig konserngjeld	11		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>146 599 961</b>	<b>179 566 433</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>147 600 729</b>	<b>182 052 228</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		55 984 731	93 456 431
Betalbar skatt	7	8 956 477	10 547 845
Skyldig offentlige avgifter		11 039 462	8 752 767
Utbytte		20 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	11	12 395 590	19 516 769
Annen kortsiktig gjeld		29 571 614	24 829 549
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>137 947 874</b>	<b>157 103 361</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>285 548 603</b>	<b>339 155 589</b>



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

415 093 873

461 656 637



Organisasjonsnr: 976 076 850  
BETONG ØST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter		880 439 990	988 430 216
Annen driftsinntekt		13 484 007	14 387 356
<b>Sum inntekter</b>		<b>893 923 997</b>	<b>1 002 817 572</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		404 036 325	475 756 124
Lønnskostnad	2	144 899 578	147 200 058
Avskrivninger	3	47 533 322	50 251 696
Annen driftskostnad		258 907 161	279 505 783
<b>Sum kostnader</b>		<b>855 376 386</b>	<b>952 713 661</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>38 547 611</b>	<b>50 103 911</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	4	0	0
Resultat TS/FKV		214 712	39 256
Annen finansinntekt		1 201 508	1 891 529
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 416 220</b>	<b>1 930 785</b>
Annen finanskostnad		9 669 628	10 544 017
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 669 628</b>	<b>10 544 017</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-8 253 408</b>	<b>-8 613 232</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>30 294 203</b>	<b>41 490 679</b>
Skattekostnad	5	6 836 058	10 038 041
<b>Årsresultat</b>		<b>23 458 145</b>	<b>31 452 638</b>



Organisasjonsnr: 976 076 850  
BETONG ØST AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	3	11 576 873	14 710 876
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 576 873</b>	<b>14 710 876</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygnigner og annen fast eiendom	3	82 905 320	79 506 471
Maskiner og anlegg	3, 6	152 710 240	184 610 839
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3, 6	4 173 530	2 911 850
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>239 789 090</b>	<b>267 029 160</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	2 553 057	2 326 237
Andre langsiktige fordringer		796 753	1 169 143
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 349 810</b>	<b>3 495 380</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>254 715 773</b>	<b>285 235 416</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	26 458 264	28 015 852
<b>Sum varer</b>		<b>26 458 264</b>	<b>28 015 852</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 8	95 583 638	116 616 378
Andre fordringer	6, 8, 9	11 896 120	17 338 437
<b>Sum fordringer</b>		<b>107 479 758</b>	<b>133 954 815</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	17 803 210	6 051 199
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>17 803 210</b>	<b>6 051 199</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>151 741 232</b>	<b>168 021 866</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>406 457 005</b>	<b>453 257 282</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11,12	10 000 000	10 000 000
Annen innskutt egenkapital	11	116 345 353	112 204 733
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>126 345 353</b>	<b>122 204 733</b>
<b>Sum egenkapital</b>			
		<b>126 345 353</b>	<b>122 204 733</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		1 000 768	683 254
Utsatt skatt	5	341 447	2 504 879
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 342 215</b>	<b>3 188 133</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner	6,13	146 599 961	179 852 907
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>146 599 961</b>	<b>179 852 907</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>147 942 176</b>	<b>183 041 040</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner	10	0	0
Leverandørgjeld	8	52 740 505	91 917 788
Betalbar skatt	5	8 956 477	10 547 845
Skyldige offentlige avgifter		14 616 855	12 881 648
Utbytte		20 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	8	35 855 639	32 664 228
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>132 169 476</b>	<b>148 011 509</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>280 111 652</b>	<b>331 052 549</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>406 457 005</b>	<b>453 257 282</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser	6	500 000	500 000



Organisasjonsnr: 976 076 850  
BETONG ØST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall



Organisasjonsnr: 976 076 850  
BETONG ØST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

1

### Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskap hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Ved kjøp av datterselskap elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsværdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid. Datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet basert på konsernets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell mer- eller mindreverdi i forhold til bokførte verdier i selskapsregnskapene for identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill i konsernregnskapet. Mer- eller mindreverdier avskrives på samme måte som underliggende regnskapsførte verdier i selskapsregnskapet. Datterselskapene er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Dersom virkelig verdi av selskapene er lavere enn balanseført verdi og verdifallet ikke forventes å være forbigående foretaes nedskrivning til virkelig verdi. Eiendelen i balansen er vist under finansielle eiendeler. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som finansinntekt i året hvor utbyttet er avsatt dersom det er opptjent i eierperioden. Tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Dersom virkelig verdi av selskapene er lavere enn balanseført verdi og verdifallet ikke forventes å være forbigående foretaes nedskrivning til virkelig verdi. Eiendelen i balansen er vist under finansielle eiendeler. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som finansinntekt i året hvor utbyttet er avsatt dersom det er opptjent i eierperioden. Selskapet tas inn etter EK metoden i konsernregnskapet. Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer ved levering. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi om verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres til grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn



balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen ikke er overført klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraksperioden. Selskapet har tidligere år hatt både innskuddsbasert-og ytelsesbasert pensjonsordninger. Den ytelsesbaserte ordningen ble imidlertid oppsagt fra 1.desember 2017 og alle ansatte er overflyttet til innskuddsbasert pensjonsordning. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% med grunnlag i de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet. Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

## Note

13

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>	
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



Betong Øst AS Konsern

## Årsrapport for 2024

### Årsregnskap

- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## ÅRSBERETNING 2024 BETONG ØST AS

### Virksomhetens art

Betong Øst AS har i 2024 drevet produksjon og salg av ferdigbetong ved 17 stasjonære produksjonsanlegg, samt tre mobile anlegg, i Viken, Innlandet og Trøndelag.

Betong Øst AS eier Betongtransport Øst AS, Betong Øst Pumping AS, Trøndelag Betongtransport AS, Betong Øst Trøndelag AS og Mjøsa Betong AS 100%. Selskapene inngår i konsernregnskapet. Selskapenes forretningskontor er i Kongsvinger.

Virksomheten i Betongtransport Øst AS og Trøndelag Betongtransport AS omfatter betongtransport og noe transport av tilslag. Virksomheten i Betong Øst Pumping AS omfatter pumping av betong.

Betong Øst AS har pr. 31.12.24 en eierandel på 50% i Gudbrandsdal Betongtransport AS og 50% eierandel i Betonghub AS. Virksomheten i Gudbrandsdal Betongtransport AS omfatter betongtransport og betongpumping hovedsakelig på Lillehammer og i Gudbrandsdalen. Betonghub AS ble stiftet i 2024 men det har ikke vært drift i selskapet i 2024.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det fra styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift i Betong Øst med tilhørende datterselskaper. Morselskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i Betong Øst utgjør 4,8% i 2024 mot 4,8% i 2023. I konsernet var sykefraværet på 6,7% mot 8,4% i fjor. Fraværet mellom 1-16 dager ligger i Betong Øst på 1,1% og i konsernet på 1,6% for 2024.

Det har ikke vært noen skader som medførte fravær i Betong Øst i 2024, men det har vært 1 skade i konsernet med fravær.

Arbeidsmiljøet betraktes som tilfredsstillende med stabil arbeidskraft og lav turnover.

### Likestilling/Diskriminering

I Betong Øst er det 81 ansatte hvorav 3 kvinner i administrasjonen og 1 kvinne i drift. I konsernet er det totalt 140 ansatte, hvorav 6 kvinner. Det har ikke vært noen midlertidige ansatte i 2024. Det er 4 deltidsansatte i konsernet der to er kvinner. Konsernet har gjennom året hatt én mann som har vært i foreldrepermisjon, ingen kvinner.

Bransjen er generelt preget av lav kvinneandel og det er en svært lav andel av kvinnelige søkere på utlyste stillinger, men ved nyansettelser blir kvinner og menn vurdert likt. Det forekommer ingen diskriminering og forskjellsbehandling som følge av kjønn, etnisk eller nasjonal opprinnelse eller livssyn ved rekruttering av nyansatte.



Det ble i 2023 kartlagt kjønnsforskjeller fordelt på stillingskategorier i Betong Øst AS, neste kartlegging vil finne sted i 2025.

Betong Øst AS driver sin virksomhet i tråd med reglene i Åpenhetsloven slik den ble vedtatt av Stortinget med virkning fom. 1.juli 2022, dette innebærer bl.a. at vårt arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er forankret i selskapets styringsdokumenter og tilhørende dokument og risikovurderinger er offentliggjort på selskapets hjemmesider, [www.betongost.no](http://www.betongost.no).

## Ytre miljø

Vårt miljøpolicy er vårt overordnede dokument for å innfri krav og forpliktelser til ytre miljø. Policyen er kommunisert både internt og eksternt, og ligger tilgjengelig på vår egen hjemmeside ([www.betongost.no](http://www.betongost.no)).

Policyen skal alltid være slik at vi:

- Er i samsvar med alle lover og forskrifter som gjelder innenfor området ytre miljø.
- Forebygger utslipp og forurensning, og unngår miljøskader av enhver art.
- Reduserer avfall, og spesielt betongslam.
- Bli mer energieffektive og får oversikt over vårt klimagassutslipp ved hjelp av Science Based Targets.
- Rådfører oss med, lytter til, svarer åpent på henvendelser fra kunder, naboer, myndigheter og andre interessegrupper i samfunnet.

Betong Øst har vært miljøsertifisert etter NS-EN ISO 14001 siden 2012.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Betong Øst har i 2024 arbeidet med følgende forsknings- og utviklingsaktiviteter:

### Fibercon:

4-årig forskningsprosjekt for fiberarmerte betongkonstruksjoner med støtte fra Norges Forskningsråd. Betong Øst er partner i prosjektet. Prosjektet avsluttes i 2025.

### Eramet-Green-Stone (SIGS):

Arbeidet med mulighetsstudie for bruk av biproduktet silikomanganslagg inn i betongproduksjonen som bindemiddel. Biproduktet oppstår under produksjon av raffinerte manganlegeringer.

### Industrielt fremstilt tilslag:

Basert på tørrvaskingen (vasker ut slam av betongtromler på biler og blandemaskiner med bruk av avdelingens standard sand, i stedet for å benytte vann) får vi en sand som vi jobber med å ta inn igjen i betongproduksjonen. På den måten reduserer vi slam, vaskevann og deponiavfall.

### Slam til bruk i jordvoller og slam fra filterkake tilbake i sementproduksjon:

Med økonomisk støtte fra Betongklyngen CIC og engasjering av NGI er det blitt jobbet med mulighetsstudie for å gjenbruke betongslam til andre formål.

### Minolite, -lett-tilslag av prosessert resirkulert glass:

Samarbeidet med Minolite om uttesting av 4-12mm lett-tilslag som er produsert av resirkulert glass. Dette er første i sitt slag her til lands, og tilslaget er tenkt benyttet i lettbetong.

### ReCon ph:

Har i samarbeid med Mapei arbeidet med en kjemikalietilsetning i gjenbruksvann som gir kontroll på pH, krom6 og suspendert stoff.



## Forsikring styreansvar

Betong Øst har ikke tegnet styreforsikring for daglig ledere og medlemmer av styret, men det er tegnet forsikring for styreansvar i eierselskapene for styremedlemmene.

## Fremtidig utvikling

Selskapet og konsernet har hatt meget høy aktivitet de senere årene men med nedgang i hytte og boligmarkedet de to siste årene. Det er flere pågående infrastrukturprosjekt som vil fortsette i 2025 og de påfølgende årene. Dette kompenserer for lavere aktivitet i øvrige markeder.

## Finansiell risiko

Morselskapet og konsernet er i liten grad eksponert for markedsrisiko, herunder valuta- og renterisiko. Det vil alltid være en risiko tilknyttet kredittsalg og tiltak for å minimere kredittrisikoen vurderes ved større prosjekter.

## Resultat, likviditet og finansiell stilling

Omsetningen i morselskapet er på mnok 886 og dermed en nedgang fra omsetningen i 2023 med ca. 109 mnok. Nedgangen skyldes lavere aktivitet i lokalmarkedene mens det har vært høyere aktivitet på større infrastrukturprosjekt. Årets resultat går ned fra mnok 31 i 2023 til mnok 27 i 2024 på grunn av lavere aktivitet.

Konsernets omsetning er også mnok 109 lavere enn 2023. Konsernets resultat etter skatt går ned fra mnok 31,4 til mnok 23,4 som skyldes lavere aktivitet i 2024.

Morselskapet og konsernets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er sterk, og styret anser likviditeten som god. Morselskapet og konsernets finansielle stilling er god med egenkapitalandel på 31 %.

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir en fyllestgjørende informasjon om driften og selskapets- og konsernets stilling ved årsskiftet.

## Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd i Betong Øst AS:

Utbytte	20 000 000
Overført til annen egenkapital	<u>7 044 222</u>
Totalt disponert	27 044 222

Kongsvinger, 18. mars 2025

I styret for Betong Øst AS

\_\_\_\_\_  
Erik Tømmeraas Veiby  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Anders Nestande Kirkemo  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Øystein Bækkelien  
daglig leder



## Betong Øst AS Konsern

### Resultatregnskap 1.1-31.12

Beløp i Nok

Morselskap			Konsern		
2023	2024	Note	Note	2024	2023
987 433 563	879 920 714			880 439 990	988 430 216
7 415 130	5 958 588			13 484 007	14 387 356
<u>994 848 693</u>	<u>885 879 303</u>			<u>893 923 997</u>	<u>1 002 817 572</u>
479 897 539	409 558 709			404 036 325	475 756 124
94 338 561	95 044 360	2	2	144 899 578	147 200 058
48 794 538	46 384 523	3	3	47 533 322	50 251 696
322 578 067	292 889 426			258 907 161	279 505 783
<u>945 608 706</u>	<u>843 877 018</u>			<u>855 376 386</u>	<u>952 713 661</u>
49 239 987	42 002 285			38 547 611	50 103 911
3 932 577	1 530 590	4	4	0	0
0	0			214 712	39 256
1 289 325	1 166 638			1 201 508	1 891 529
10 453 011	9 945 298			9 669 628	10 544 017
3 369 118	0	4		0	0
<u>-8 600 227</u>	<u>-7 248 070</u>			<u>-8 253 408</u>	<u>-8 613 232</u>
40 639 760	34 754 215			30 294 203	41 490 679
9 726 187	7 709 993	5	5	6 836 058	10 038 041
<u>30 913 573</u>	<u>27 044 222</u>			<u>23 458 145</u>	<u>31 452 638</u>
	20 000 000				
30 000 000		11			
913 573	7 044 222	11			
<u>30 913 573</u>	<u>27 044 222</u>	11			

Disponering:  
 11 Foreslått utbytte  
 11 Tilleggsutbytte  
 11 Til(+)/fra(-) annen egenkapital  
 Sum disponert

Penneo Dokumentnøkkel: Q68N4-APM97-KJHSZ-J06X5-EL701-YN728



## Betong Øst AS Konsern

Balanse pr 31.12.

Beløp i Nok

Morselskap		Note		Konsern	
2023	2024			2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>					
<i>Immatrielle eiendeler</i>					
	259 887		-	-	
14 710 876	11 576 873	3	11 576 873	14 710 876	
<u>14 710 876</u>	<u>11 836 760</u>		<u>11 576 873</u>	<u>14 710 876</u>	
<i>Varige driftsmidler</i>					
79 506 471	82 905 320	3	82 905 320	79 506 471	
183 572 258	150 007 638	3, 6	152 710 240	184 610 839	
1 661 411	3 425 824	3, 6	4 173 530	2 911 850	
<u>264 740 140</u>	<u>236 338 782</u>		<u>239 789 090</u>	<u>267 029 161</u>	
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
12 536 299	12 536 299	4	0	0	
1 855 783	1 870 783	4	2 553 057	2 326 237	
0	0		0	0	
0	0		0	0	
1 082 743	745 853		796 753	1 169 143	
<u>294 925 841</u>	<u>263 328 477</u>		<u>254 715 773</u>	<u>285 235 416</u>	
<b>Omløpsmidler</b>					
27 305 467	26 458 264	7	26 458 264	28 015 852	
<i>Fordringer</i>					
116 451 909	95 554 896	6, 8	95 583 638	116 616 378	
18 694 801	13 528 839	6, 8, 9	11 896 120	17 338 437	
0	0	8	0	0	
0	0		0	0	
<u>135 146 710</u>	<u>109 083 735</u>		<u>107 479 758</u>	<u>133 954 815</u>	
4 278 618	16 223 396	10	17 803 210	6 051 199	
<u>166 730 795</u>	<u>151 765 395</u>		<u>151 741 232</u>	<u>168 021 866</u>	
<u>461 656 637</u>	<u>415 093 873</u>		<u>406 457 005</u>	<u>453 257 282</u>	

Penneo Dokumentnøkkel: Q08N4-APM97-KJHSZ-J06X5-EL701-YN728



## Betong Øst AS Konsern

Balanse pr 31.12.

Beløp i Nok

Morselskap		Note	Konsern	
2023	2024		2024	2023
<b>Egenkapital</b>				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
10 000 000	10 000 000	11,12	10 000 000	10 000 000
<i>Opptjent egenkapital</i>				
0	0	11	0	0
112 501 048	119 545 270	11	116 345 353	112 204 733
			0	0
<u>122 501 048</u>	<u>129 545 270</u>		<u>126 345 353</u>	<u>122 204 733</u>
<b>Gjeld</b>				
<i>Avsetning for forpliktelser</i>				
683 254	1 000 768		1 000 768	683 254
1 802 541	0	5	341 447	2 504 879
<u>2 485 795</u>	<u>1 000 768</u>		<u>1 342 215</u>	<u>3 188 133</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>				
179 566 433	146 599 961	6,13	146 599 961	179 852 907
<u>179 566 433</u>	<u>146 599 961</u>		<u>146 599 961</u>	<u>179 852 907</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
0	0	10	0	0
93 456 431	55 984 731	8	52 740 505	91 917 788
8 752 767	11 039 462		14 616 855	12 881 648
10 547 845	8 956 477	5	8 956 477	10 547 845
0	20 000 000		20 000 000	0
44 346 318	41 967 204	8	35 855 639	32 664 228
<u>157 103 361</u>	<u>137 947 874</u>		<u>132 169 476</u>	<u>148 011 508</u>
<u>339 155 588</u>	<u>285 548 602</u>		<u>280 111 651</u>	<u>331 052 548</u>
<u>461 656 637</u>	<u>415 093 873</u>		<u>406 457 005</u>	<u>453 257 282</u>
Sum egenkapital og gjeld				
31. desember 2024				
18. mars 2025				
Erik T. Veiby Styreleder			Øystein Bækkelien Daglig leder	
Anders Nestande Kirkemo Styremedlem				

Penneo Dokumentnøkkel: Q68M4-APM97-KJHSZ-JO6X5-EL701-YN728



## Betong Øst AS Konsern

### Kontantstrømanalyse Beløp i Nok

Morselskap		Konsern		
2023	2024	2024	2023	
40 639 760	34 754 215	Resultat før skattekostnad	30 294 203	41 490 679
-15 078 894	-10 590 858	Periodens betalte skatt	-10 590 858	-15 606 112
48 794 538	46 384 523	Avskrivninger	47 533 322	50 251 696
3 369 118	0	Nedskrivninger	161 445	0
-39 633	0	Gevinst/ tap ved salg av driftsmidler	-48 889	-7 211 999
-3 932 577	-1 530 590	Inntektsført utbytte / KB	-214 712	-39 256
295 919	317 514	Forskjell i betalt pensjon og kostnadsført	317 514	683 254
5 870 546	-15 727 484	Endring i lager, debitorer og kreditorer	-16 586 954	9 846 335
-19 356 109	-6 646 754	Endring i andre tidsavgrensninger	11 426 693	-4 435 509
<b>60 562 668</b>	<b>46 960 566</b>	<b>Netto kontantstrøm operasjonelle akt.</b>	<b>62 291 764</b>	<b>74 979 087</b>
-36 960 437	-29 749 104	Kjøp av vange driftsmidler	-32 531 748	-40 934 426
0	-15 000	Netto kontantstrøm ved kjøp av virksomhet	-15 000	0
174 350	14 899 942	Innbetaling ved salg av driftsmidler	15 259 942	9 853 205
0	0	Innbetaling ved salg av virksomhet	0	0
<b>-36 786 087</b>	<b>-14 864 162</b>	<b>Netto kontantstrøm investeringsakt.</b>	<b>-17 286 806</b>	<b>-31 081 221</b>
0	0	Nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
0	0	Nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
9 996 822	-24 084 203	Innbetaling opptak nytt lån	-33 252 947	-6 728 126
5 350 000	3 932 577	Innbetaling utbytte	0	750 000
-80 000 000	0	Utbetaling av utbytte og konsernbidrag	0	-80 000 000
<b>-64 653 178</b>	<b>-20 151 626</b>	<b>Netto kontantstrøm finansieringsakt</b>	<b>-33 252 947</b>	<b>-85 978 126</b>
-40 876 597	11 944 778	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	11 752 010	-42 080 260
45 155 215	4 278 618	Beholdning av kontanter avgitt ved salg av virksomhet	0	0
<b>4 278 618</b>	<b>16 223 396</b>	Beholdning av kontanter tilført ved oppkjøp	0	0
		Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter IB	6 051 200	48 131 460
		<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter UB</b>	<b>17 803 210</b>	<b>6 051 200</b>

Penneo Dokumentnøkkel: Q68M4-APM97-KJHSZ-J06K5-EL701-YN728



## Betong Øst AS Konsern

### Noter til selskaps- og konsernregnskapet

#### Note 1 – Regnskapsprinsipper

##### *Konsolideringsprinsipper*

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskap hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Ved kjøp av datterselskap elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid. Datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet basert på konsernets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell mer- eller mindre verdi i forhold til bokførte verdier i selskapsregnskapene for identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill i konsernregnskapet. Mer- eller mindre verdier avskrives på samme måte som underliggende regnskapsførte verdier i selskapsregnskapet.

##### *Datterselskap*

Datterselskapene er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Dersom virkelig verdi av selskapene er lavere enn balanseført verdi og verdifallet ikke forventes å være forbigående foretas nedskrivning til virkelig verdi. Eiendelen i balansen er vist under finansielle eiendeler. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som finansinntekt i året hvor utbyttet er avsatt dersom det er oppjent i eierperioden.

##### *Tilknyttet selskap*

Tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Dersom virkelig verdi av selskapene er lavere enn balanseført verdi og verdifallet ikke forventes å være forbigående foretas nedskrivning til virkelig verdi. Eiendelen i balansen er vist under finansielle eiendeler. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som finansinntekt i året hvor utbyttet er avsatt dersom det er oppjent i eierperioden. Selskapet tas inn etter EK metoden i konsernregnskapet.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer ved levering.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi om verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres til grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdning*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Operasjonelle leieavtaler*

Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen ikke er overført klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktperioden.

##### *Pensjoner*

Selskapet har tidligere år hatt både innskuddsbasert og ytelsesbasert pensjonsordninger. Den ytelsesbaserte ordningen ble imidlertid oppsagt fra 1. desember 2017 og alle ansatte er overflyttet til innskuddsbasert pensjonsordning. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne loven.

##### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% med grunnlag i de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

##### *Kontantstrøm*

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Penneo Dokumentnøkkel: Q68M4-APM97-KJHSZ-J06X5-EL701-YN728



## Betong Øst AS Konsern

### Noter til selskaps- og konsernregnskapet Beløp i Nøk

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m

Morselskap		Lønnskostnader		Konsern	
2023	2024			2024	2023
72 207 295	74 830 311	Lønninger		117 053 456	116 625 880
11 865 175	12 055 632	Arbeidsgiveravgift		17 601 332	18 055 878
3 845 426	4 023 668	Pensjonskostnader		5 422 456	5 417 432
6 420 664	4 134 749	Andre ytelser		4 822 333	7 100 867
<u>94 338 560</u>	<u>95 044 360</u>	Sum		<u>144 899 579</u>	<u>147 200 058</u>
81	77	Gjennomsnittlig antall årsverk		129	137
<i>Godtgjørelser - morselskap</i>				Andre godtgjørelser	Pensjoner
Daglig leder		Lønn		269 268	340 373
Styret		120 000		0	0
<i>Revisor</i>		Honorar for revisjon av årsregnskap		498 500	
Morselskap		Honorar for teknisk utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer		<u>126 850</u>	
236 000		Sum godtgjørelser til revisor		<u>625 350</u>	
56 350					
<u>292 350</u>					

Alle beløp er eksklusiv merverdiavgift.

#### Note 3 - Anleggsmidler

Morselskap	Bygninger og fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftslosere, inventar og kontomaskiner	Tomt	Anlegg under utførelse	Totalt
Anskaff.kost 01.01.2024	88 628 395	426 302 396	9 306 968	38 111 701	7 487 453	569 836 913
Tilført ved fusjon	0	0	0	0	0	0
Tilgang kjøpte driftsmidler	10 526 225	12 962 050	2 889 249	0	3 371 580	29 749 104
Avgang/utrangeringer	0	-17 879 930	0	0	0	-17 879 930
Anskaffelseskost 31.12.2024	<u>99 154 620</u>	<u>421 384 516</u>	<u>12 196 217</u>	<u>38 111 701</u>	<u>10 859 033</u>	<u>581 706 087</u>
Akk.avskr./nedskr.01.01.2024	47 233 617	250 217 603	7 645 555	0	0	305 096 775
Akk. Avskr utrangeringer	0	-2 979 988	0	0	0	-2 979 988
Akk.avskriv 31.12.2024	<u>54 360 993</u>	<u>282 235 920</u>	<u>8 770 392</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>345 367 305</u>
Bokført verdi 31.12.2024	44 793 627	139 148 596	3 425 825	38 111 701	10 859 033	236 338 782
Årets avskrivninger	7 127 376	34 998 305	1 124 836	0	0	43 250 518
Økonomisk levetid	6-10 år	5-7 år	3-4 år			
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Avskrives ikke	Avskrives ikke	
<b>Konsern</b>	<b>Bygninger og fast eiendom</b>	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Driftslosere, inventar og kontomaskiner</b>	<b>Tomt</b>	<b>Anlegg under utførelse</b>	<b>Totalt</b>
Anskaff.kost 01.01.2024	88 628 395	439 424 084	9 386 968	38 111 701	7 487 453	583 038 601
Tilgang kjøpte driftsmidler	10 526 225	15 744 694	2 889 249	0	3 371 580	32 531 748
Aktivisering anlegg u utførelse	0	0	0	0	-	0
Avgang/utrangeringer	0	-25 411 881	0	0	-	-25 411 881
Tilgang/avgang fusjon	0	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	<u>99 154 620</u>	<u>429 756 897</u>	<u>12 276 217</u>	<u>38 111 701</u>	<u>10 859 033</u>	<u>590 158 468</u>
Akk.avskr./nedskr.01.01.24	47 233 617	253 990 878	7 725 555	0	0	308 950 050
Akk. avskr. Avgang	0	-2 979 988	0	0	0	-2 979 988
Akk. Avskr. Oppkjøp	0	0	0	0	0	0
Omklassifisering fusjon	0	0	0	0	0	0
Akk.avskriv 31.12.2024	<u>54 360 993</u>	<u>287 157 995</u>	<u>8 850 392</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>350 369 379</u>
Bokført verdi 31.12.2024	44 793 627	142 598 904	3 425 825	38 111 701	10 859 033	239 789 090
Årets avskrivninger	7 127 376	36 147 104	1 124 836	0	0	44 399 317
Økonomisk levetid	6-10 år	5-7 år	3-4 år			
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Avskrives ikke	Avskrives ikke	

Balanseført leasing inngår i Maskiner og anlegg med kr kr 57 780 432,- i mor og kr 57 780 432,- i konsern. Tilhørende balanseført leasinggjeld er klassifisert som annen langsiktig gjeld.



## Betong Øst AS Konsern

### Noter til selskaps- og konsernregnskapet Beløp i Nøk

#### Immatrielle eiendeler

	Morselskap	Konsern
	Goodwill	Goodwill
Anskaff.kost 01.01.2024	35 312 599	47 768 213
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	35 312 599	47 768 213
Akk.avskr./nedskr.01.01.2024	20 601 722	33 057 336
Akk. Avskr avgang	0	0
Akk.avskriv 31.12.2024	23 735 725	36 191 340
Bokført verdi 31.12.2024	11 576 873	11 576 873
Årets avskrivninger	3 134 003	3 134 003
Årets nedskrivning	0	0
Økonomisk levetid	5-10 år	5-15 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Mjøsa Betong AS ble kjøpt 31. mai 2012. Goodwill knyttet til dette oppkjøpet utgjorde NOK 4 904 601 på oppkjøpstidspunktet. Det ble i 2015 foretatt oppkjøp av 100% av aksjene i Dyrøy Betong Spydeberg AS. Goodwill knyttet til dette oppkjøpet utgjorde NOK 11 816 850 som avskrives over 10 år. Dyrøy Betong Spydeberg AS er fusjonert inn i Betong Øst AS fom 01.01.2016. Differansen mellom goodwill på oppkjøpstidspunktet (kr 11 816 850,-) og fusjonstidspunktet (kr 11 261 994,-) skyldes avskrivning av GW i perioden mellom oppkjøpet og fusjonen. 1. mai 2019 kjøpte HGB Betong AS virksomheten til Hålogaland Grus & Betong AS, goodwill knyttet til dette oppkjøpet var kr 49 425 557. 30. september 2021 ble aksjene i HGB Betong solgt. 31.12.19 kjøpte Betong Øst AS virksomheten til Betong Øst Trøndelag AS, goodwill knyttet til dette kjøpet utgjorde kr 18 051 219 og vil bli avskrevet over 13 år. 01.01.2020 kjøpte Betong Øst AS ferdigbetongvirksomheten til Oppdal Betong AS, goodwill knyttet til dette kjøpet var kr 2 000 000,- og avskrives over 5 år. Da investeringer i nye virksomheter representerer inntreden i nye markeder mener vi det er rimelig å avskrive goodwill over antatt levetid på markedsmulighetene som oppkjøpet gir, dette er på de ulike lokasjonene vurdert til å ligge på 5 til 15 år.

#### Note 4 – Datterselskap, tilknyttet selskap m.v - morselskap

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Betongtransport Øst AS	01.01.1999	Kongsvinger	100,0 %	100,0 %
Mjøsa Betong AS	30.05.2012	Øyer	100,0 %	100,0 %
Trøndelag Betongtransport AS	01.11.2021	Kongsvinger	100,0 %	100,0 %
Betong Øst Pumping AS	01.11.2020	Kongsvinger	100,0 %	100,0 %
Betong Øst Trøndelag AS	01.12.2020	Kongsvinger	100,0 %	100,0 %
Gudbrandsdal Betongtransport AS	01.01.2006	Kongsvinger	50,0 %	50,0 %
Betonghub AS	15.08.2024	Tiller	50,0 %	50,0 %
Firma	Anskaffelseskost	Nedskrivninger	Tilførte konsernbid	Bokført verdi
Betongtransport Øst AS	5 309 873	3 223 180	3 812 479	5 899 172
Mjøsa Betong AS	3 035 000	4 316 408	1 406 408	125 000
Trøndelag Betongtransport AS	2 292 459	5 295 725	6 176 426	3 173 160
Betong Øst Pumping AS	3 038 967	439 423	439 423	3 038 967
Betong Øst Trøndelag AS	2 700 000	2 400 000	0	300 000
Gudbrandsdal Betongtransport AS	1 855 783	0	0	1 855 783
Betonghub AS	15 000	0	0	15 000

Aksjer er regnskapsført etter kostmetoden. Det ble gjennomført emisjon i Mjøsa Betong AS på kr 125.000,- i 2017.

Betong Øst Pumping AS er fisjonert ut fra Betongtransport Øst AS i 2020. Trøndelag Betongtransport AS er dannet ved en virksomhetsoverdragelse fra Betongtransport Øst AS.

Betong Øst økte i 2022 sin eierandel i Trøndelag Betongtransport AS fra 51% til 100%.

Penneo Dokumentnøkkel: Q068M4-APM97-KJHSZ-J06X5-EL701-YN728



## Betong Øst AS Konsern

### Noter til selskaps- og konsernregnskapet Beløp i Nøk

#### Note 5 - Skatt

Morselskap	
2023	2024
10 547 846	8 956 478
-1 771 923	-2 062 427
<b>8 775 925</b>	<b>6 894 051</b>

Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar skatt	9 123 842	11 320 867
Endring utsatt skatt	-2 287 784	-1 282 826
Ikke balanseført utsatt skattefordel		
Årets totale skattekostnad på årets resultat	<b>6 836 059</b>	<b>10 038 040</b>

Konsern	
2024	2023
30 294 205	41 490 678
567 884	639 448
7 341 597	2 720 100
	<b>0</b>
<b>38 203 686</b>	<b>44 850 226</b>

2023	2024
40 639 760	34 754 215
80 102	-749 527
8 031 696	9 374 671
-806 806	-2 668 098
<b>47 944 752</b>	<b>40 711 262</b>
10 547 846	8 956 478
<b>10 547 846</b>	<b>8 956 478</b>

#### Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	30 294 205	41 490 678
Permanente forskjeller	567 884	639 448
Endring i midlertidige forskjeller	7 341 597	2 720 100
Avgitt konsernbidrag		
Mottatt konsernbidrag		<b>0</b>
Grunnlag betalbar skatt	<b>38 203 686</b>	<b>44 850 226</b>
Skatt 22%	8 404 810	9 867 050
Sum betalbar skatt på årets resultat	<b>8 404 810</b>	<b>9 867 050</b>

2024	2023
8 404 810	9 867 050
0	0
551 667	680 398
<b>8 956 479</b>	<b>10 547 449</b>

2023	2024
10 547 846	8 956 478
0	0
<b>10 547 846</b>	<b>8 956 478</b>

#### Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	8 404 810	9 867 050
Betalbar skatt på konsernbidrag	0	0
Andre justeringer	551 667	680 398
Sum betalbar skatt	<b>8 956 479</b>	<b>10 547 449</b>

2024	2023
8 404 810	9 867 050
0	0
551 667	680 398
<b>8 956 479</b>	<b>10 547 449</b>

#### Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

##### Forsjeller som utignes:

2023	2024
15 604 966	7 669 778
-432 280	-720 783
-683 254	-1 000 768
0	0
0	0
-4 000 560	-3 819 529
-2 295 505	-3 310 002
0	0
<b>8 193 366</b>	<b>-1 181 303</b>
<b>1 802 541</b>	<b>-259 887</b>
<b>1 802 541</b>	<b>-259 887</b>

2024	2023	
Anleggsmidler	1 963 965	8 628 344
Omløpsmidler	-720 783	-432 280
Pensjonsforpliktelse	-1 000 768	-683 254
Fremførbart underskudd	-36 859 988	-34 351 675
Gevinst- og tapskonto	-610 206	-762 758
Balanseførte leieavtaler	-3 819 529	-4 101 873
Avsetninger mv	-4 054 327	-3 548 966
Inntektsført avsatt utbytte	0	0
<b>Sum</b>	<b>-45 101 636</b>	<b>-35 252 462</b>

Utsatt skatt(+)/ Utsatt skattefordel(-)	-9 922 360	-7 755 542
Forskj. estimatavvik benyttet	10 264 219	10 260 421
Utsatt skatt(+)/ Utsatt skattefordel(-)	<b>341 860</b>	<b>2 504 880</b>

Betong Øst AS og Dyrøy Betong Spydeberg AS fusjonerte med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 01.01.2016.

#### Note 6 - Pantstillelser og garantier m.v

##### Konsern

	Bokførte verdier av eiendeler	Pansatt beløp	
Pant i kundefordringer	95 583 638	100 000 000	(mor)
Pant i driftstillbehør, bygg og fast eiendom	87 078 850	200 000 000	(mor)
Pant i maskiner og anlegg	68 959 206	100 000 000	(mor)
Pant i varelager	26 458 264	100 000 000	(mor)
Sum	278 079 958	500 000 000	

#### Note 7 - Varer

Morselskap	
2023	2024
27 305 467	26 458 264

Konsern		
2024	2023	
Råvarer	26 458 264	28 015 852

Penneo Dokumentnøkkel: Q068M4-APM97-KJHSZ-J06X5-EL701-YN728



## Betong Øst AS Konsern

### Noter til selskaps- og konsernregnskapet Beløp i Nøk

#### Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

Mørselskap	2023	2024
Andre fordringer	-	4 270 980
Kundefordringer	73 750	73 750
Annen kortsiktig gjeld	4 319 383	3 513 321
Leverandørgjeld	7 514 813	6 756 087

#### Note 9 - Transaksjoner med nærstående parter

Det har i 2024 ikke vært vesentlige transaksjoner med nærstående parter ut over ordinær forretningsdrift i konsernet.

#### Note 10 - Bankinnskudd/kortsiktig gjeld

I posten inngår bundne bankinnskudd på skattetrekkskonti på kr 3 498 939,- for morselskapet og kr 5 005 608,- for konsernet totalt per 31.12.2024.

Betong Øst AS er innehaver av konsernkontoordning hvor alle datterselskap er inkludert. Betong Øst AS har en positiv saldo på ordningen med kr 3.842.188,-, mens konsernet har en positiv saldo på ordningen med kr 12.724.457,-.

#### Note 11 - Egenkapital

Mørselskap	Aksjekapital	Annen EK	Sum
<i>Årets endring av egenkapital</i>			
Egenkapital 01.01.2024	10 000 000	112 501 049	122 501 049
Årets resultat	0	27 044 222	27 044 222
Utbytte	0	-20 000 000	-20 000 000
Annet		0	0
Egenkapital 31.12.2024	10 000 000	119 545 271	129 545 270

#### Konsern

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2024	10 000 000	112 204 732	122 204 732
Årets resultat		23 458 145	23 458 145
Utbytte		-20 000 000	-20 000 000
Øvrige endringer konsern		682 476	682 476
Estimatavvik pensjoner		0	0
Egenkapital 31.12.2024	10 000 000	116 345 352	126 345 353

#### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Betong Øst AS pr 31.12.2024 består av følgende aksjeklasser:

Aksjer	Antall	Pålydende	Balansført
	10 000	1 000	10 000 000

#### Eierstruktur

Aksjonærene i Betong Øst AS pr 31.12.2024 var:

	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Heidelberg Materials Betong Norge AS	5 000	50 %	50 %
Kongsvinger Betong AS	5 000	50 %	50 %
Totalt antall aksjer	10 000	100 %	100 %



## Betong Øst AS Konsern

### Noter til selskaps- og konsernregnskapet Beløp i Nøk

#### Note 13 - Langsiktig gjeld

Morselskap		Gjeld til kreditinstitusjoner	Konsern	
2023	2024		2024	2023
179 566 433	146 599 961		146 599 961	179 852 907

Morselskapet har stilt sikkerhet i form av selvskyldnerkausjonist for løyvegaranti til Betongtransport Øst AS på NOK 1 109 000.

Konsernet har en bokført leasinggjeld på NOK 61,6 millioner som forfaller innen 1,5 - 10 år.

Penneo Dokumentnøkkel: Q68M4-APM97-KJHSZ-JO6X5-EL701-YN728



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Bækkelien, Øystein

Daglig leder

På vegne av: Betong Øst AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1229098

IP: 87.248.xxx.xxx

2025-03-19 08:23:11 UTC



### Veiby, Erik Tømmeraas

Styreleder

På vegne av: Betong Øst AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1707309

IP: 193.214.xxx.xxx

2025-03-19 09:04:49 UTC



### Kirkemo, Anders Nestande

Styremedlem

På vegne av: Betong Øst AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-851324

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-19 10:45:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Q68N4-APM97-KJHSZ-JO6K5-EL701-YN728

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS  
Brugata 10  
2212 Kongsvinger
